
DAROVACÍ SMLOUVA 
 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Jan Novák 

nar. 14. 7. 1977 
bytem: ….., 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 
(dále jen „Dárce“) 
 
a 

 
2. Základní škola a Mateřská škola Stará Ves nad Ondřejnicí, příspěvková organizace 

IČO 70942633 
DIČ CZ70942633 
se sídlem Zámecká 38, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí 
zastoupená: Mgr. Yvetta Kunzová, ředitelka 
(dále jen „Obdarovaný“) 

 
 

II. 
Předmět a účel darování 

1. Obdarovaný podpisem této smlouvy potvrzuje, že od Dárce dne 5. 9.2024 obdržel finanční dar ve výši  
2 000 Kč (dále jen „Dar“), a to z bankovního účtu Dárce číslo 123456/0100 na bankovní účet 
Obdarovaného číslo 19-1686933319/0800. 

2. Dar byl Obdarovanému poskytnut za účelem podpory výchovy a vzdělávání žáků základní školy a 
mateřské školy, kterou provozuje Obdarovaný.  

3. Obdarovaný Dar od Dárce přijímá a zavazuje se jej využít v souladu s účelem uvedeným v odst. 2.  
 

III. 
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim není znám důvod, který by bránil v uzavření této smlouvy, 
případně přivodil její neplatnost.  

2. Tato smlouva se řídí právní řádem České republiky, především občanským zákoníkem. 
3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 

podepsanými oběma smluvními stranami. 
4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran.  
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží Dárce a jeden obdrží Obdarovaný. 
6. Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si tuto smlouvu řádně zvážily, její 

celý text přečetly a pochopily, a že ji uzavírají opravdu o své vůli. 
 

Ve Staré Vsi nad Ondřejnicí dne 7. 9. 2024 
  
 
 

 
 

------------------------------------------                                 -------------------------------------------- 
Dárce                                                                       Obdarovaný 

                                                                                                          


